
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Terça-feira

23 de Janeiro de 2024

Edição Nº 00159

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 8, de 23 de Janeiro de 2024

Licitação Nº 7, de 23 de Janeiro de 2024

Licitação Nº 6, de 23 de Janeiro de 2024

Licitação Nº 5, de 23 de Janeiro de 2024

 

EDIÇÃO Nº
00159



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00159 - Terça-feira, 23 de Janeiro de 2024 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Licitação Nº 8, de 23 de Janeiro de 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2024

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024

INTERESSADO: Fundo Municipal de Saúde de Bernardo
Sayão Tocantins – TO

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2024

ASSUNTO: Extrato do Contrato N° 008/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

Técnico Profissional Especializado de Consultoria e Assessoria

Contábil durante o exercício de 2024, para atender as

necessidades das secretarias municipais e departamentos da

Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão do Tocantins – TO.

Tendo em vista a necessidade da contratação dos serviços

descritos, e considerando que o processo se formalizou em

observância das disposições contidas no Lei Nº 14.133/2021,

PUBLICAMOS o EXTRATO da presente licitação para

efetivação das despesas solicitadas em favor da empresa

aludida abaixo:

 

 Importa o presente em R$ 77.812,20 (setenta e sete mil

oitocentos e doze reais e vinte centavos).

 

Bernardo Sayão do Tocantins - TO, aos 03 de Janeiro de 2024.

Fundo Municipal de Saúde de Bernardo Sayão do

Tocantins

CNPJ: 11.408.686/0001-70

Wastre Jhonnathan Ferreira de Santana

CPF: 576.568.861-68

Secretario Municipal de saúde

Licitação Nº 7, de 23 de Janeiro de 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2024

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024

INTERESSADO: Fundo Municipal de Desenvolvimento da

Educação de Bernardo Sayão Tocantins – TO

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2024

ASSUNTO: Extrato do Contrato N° 007/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

Técnico Profissional Especializado de Consultoria e Assessoria

Contábil durante exercício de 2024, para atender as

necessidades das secretarias municipais e departamentos da

Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão do Tocantins – TO.

Tendo em vista a necessidade da contratação dos serviços

descritos, e considerando que o processo se formalizou em

observância das disposições contidas no Lei Nº 14.133/2021,

PUBLICAMOS o EXTRATO da presente licitação para

efetivação das despesas solicitadas em favor da empresa

aludida abaixo:

 

Importa o presente em R$ 77.719,80  (setenta e sete mil

setecentos e dezenove reais e oitenta centavos).     

 Bernardo Sayão do Tocantins - TO, aos 03 de

Janeiro de 2024.

Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação Bernardo

Sayão do Tocantins

CNPJ: 29.001.517/0001-87

Peter Douglas Maciel de Melo

CPF:022.867.071-38

Secretário Municipal de Educação

Licitação Nº 6, de 23 de Janeiro de 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024

INTERESSADO: Fundo Municipal de Assistencia Social de

Bernardo Sayão Tocantins – TO

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2024.

ASSUNTO: Extrato do Contrato N° 006/2024.



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00159 - Terça-feira, 23 de Janeiro de 2024 Página 3

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

Técnico Profissional Especializado de Consultoria e Assessoria

Contábil durante exercício de 2024, para atender as

necessidades das secretarias municipais e departamentos da

Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão Tocantins – TO.

Tendo em vista a necessidade da contratação dos serviços

descritos, e considerando que o processo se formalizou em

observância das disposições contidas no Lei Nº 14.133/2021,

PUBLICAMOS o EXTRATO da presente licitação para

efetivação das despesas solicitadas em favor da empresa

aludida abaixo:

Importa o presente em R$ 56.619,72 (cinquenta e seis mil

seiscentos e dezenove reais   e setenta e dois centavos).          

 Bernardo Sayão do Tocantins - TO, aos 03 de Janeiro de

2024.

Fundo Municipal de Assistência Social de Bernardo Sayão do

Tocantins -TO

CNPJ: 13.055.273/0001-85

Eliszangela Alvino da Silva Antunes

CPF: 900.094.361-20

Secretária Municipal de Assistência Social

Licitação Nº 5, de 23 de Janeiro de 2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2024

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024

INTERESSADO: Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão
Tocantins – TO

MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação nº 002/2024

ASSUNTO: Extrato do Contrato N° 005/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

Técnico Profissional Especializado de Consultoria e Assessoria

Contábil durante exercício de 2024, para atender as

necessidades das secretarias municipais e Departamentos da

Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão Tocantins – TO.

Tendo em vista a necessidade da contratação dos serviços

descritos, e considerando que o processo se formalizou em

observância das disposições contidas no Lei Nº 14.133/2021,

PUBLICAMOS o EXTRATO da presente licitação para

efetivação das despesas solicitadas em favor da empresa

aludida abaixo: 

Importa o presente em R$ 149.662,08 (cento quarenta e nove

mil seiscentos e sessentas e dois reais e oito centavos).       

Bernardo Sayão do Tocantins - TO, aos 03 de Janeiro de 2024.

Osório Antunes Filho

Prefeito Municipal


	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL




	Diário Oficial Eletrônico do Município
	Bernardo Sayão - To
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL
	LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL




	EDIÇÃO Nº00159  
	Fundo Municipal de Saúde de Bernardo Sayão do Tocantins

		2024-01-23T13:06:46-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




